Universidade Federal da Bahia

Superintendência de Administração Acadêmica - SUPAC

Coordenação de Registros e Atendimento - CARE

Núcleo de Apoio à Gestão Acadêmica - NAGA

A Superintendência de Administração Acadêmica no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução 07/2019, resolve:

Retificar o resultado divulgado abaixo:

Vagas Residuais UFBA 2022 – 1ª Chamada -3ª Etapa (Transferência Externa e Diplomado)

ERRATA DO RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

ONDE SE LÊ:

CURSO - SALVADOR NOME CANDIDATO MODALIDADE RESULTADO

Engenharia de Produção       Caroline Marques Silva Transferência Externa Apto

Matemática - Diurno Michel Pereira Santos Transferência Externa Inapto

LEIA-SE:

CURSO - SALVADOR NOME CANDIDATO MODALIDADE RESULTADO

Engenharia de Produção       Caroline Marques Silva Transferência Externa Inapto

Matemática - Diurno Michel Pereira Santos Transferência Externa Apto